平成３０年５月１１日

各 位

日本慢性期医療協会

 tel.03-3355-3120

定例記者会見のご案内

下記のように定例の記者会見をご案内いたします。ご多忙のところ恐縮でございますが、

是非ご出席くださいますようお願い致します。

敬具

日 時  平成３０年５月１７日（木）１６：３０～

場 所  東京研修センター

      東京都新宿区富久町 11－5 シャトレ市ヶ谷２階 03-3355-3120

〔日慢協 定例記者会見 参加申込書〕

返信期日 平成３０年５月１６日（水）正午

返信先  FAX.０３－３３５５－３１２２または kanri@jamcf.jp 日本慢性期医療協会

御社名                   部署名

お名前

お名前

Tel.                                     Fax.

ご参加ありがとうございます。